
Telwin  SPA  –  Via  della  Tecnica,  3  36030  Villaverla  (VI)  –  ITÁLIE  www.telwin.com T-CHARGE  20  -  STR.  1/2

""  T-CHARGE  20

Pokročilé  funkce:  AGM  pro  nabíjení  a  údržbu  baterií  AGM;  COLD  pro  nabíjení  a  udržování  baterií  při  nízkých  teplotách;  

RECOVERY  pro  obnovu  sulfátových  baterií.

Kabel  se  svorkami  a  kabel  s  oky.

Automatické  nabíjení  a  údržba  v  Pulse  Tronic.  Volba  2  nabíjecích  napětí:  12V/24V.  LED  displej  úrovně  nabití.

Multifunkční  elektronická  nabíječka,  údržba  a  tester  baterií  WET,  GEL,  AGM,  MF,  PbCa,  EFB,  Li  12/24V.

Stupeň  IP65  zajišťuje  ochranu  proti  prachu,  vodě  a  vlhkosti.  Kompaktní  a  lehký  pro  snadnou  přepravu  a  umístění.

Bezpečnost  zaručena  ochranou  proti  přebití,  zkratu  a  převrácení  pólu.

Machine Translated by Google



DALŠÍ  PŘÍSTUP  NABÍJENÍ/STARTOVÁNÍ

Vlastnosti:

-  Automatické  nabíjení  a  údržba  v  Pulse  Tronic;
-  2  nabíjecí  napětí;
-  LED  zobrazení  úrovně  nabití  baterie;

Výběr  ze  2  nabíjecích  napětí  v  režimu  Pulse  Tronic:  12V /  24V.  Automatická  volba  nabíjecího  proudu.

funkce  RECOVERY  umožňuje  resetování  sulfátových  baterií.
Pokročilé  funkce  pro  nabíjení  a  udržování  baterií  při  nízkých  teplotách  a  pro  baterie  AGM.  Aktivace

Multifunkční  elektronická  nabíječka  a  údržba  baterií  WET,  GEL,  AGM,  MF,  PbCa,  EFB,  12V/24V.

-  Funkce  AGM  pro  nabíjení  a  údržbu  baterií  AGM;
-  Funkce  COLD  pro  nabíjení  a  udržování  baterií  při  nízkých  teplotách;

-  Funkce  SUPPLY  pro  stabilní  napájení  během  výměny  baterie;
-  Funkce  RECOVERY  pro  obnovu  sulfátových  baterií;

-  Ochrana  proti  přebití,  zkratu  a  přepólování.
Kompletní  s  kabelem  se  svorkami  a  kabelem  s  oky.

804037  KONEKTOR  BATERIE  S  OČKY  M8

115  W  MIN.  JMENOVANÁ  REFERENČNÍ  KAPAC.

Rozměry  27  x  12  x  6,7  cm

803088  MAGNETY  2  KS

1,33  kg

12 /  24  V  MAX.  REFERENČNÍ  KAPAC.807594  NABÍJECÍ  NAPĚTÍ 180  Ah

230  V  EFEKTIVNÍ  NABÍJECÍ  PROUD

125069  SVORKY  ZÁPLAČNÍ  ŠŇŮRA

125070  ŠŇŮRKA  NA  OČKY

50 /  60  Hz  JMENOVITÝ  CHAR.CUR.EN60335-2-29

IP65

SÍŤOVÁ  FREKVENCE

5  Ah  HMOTNOST

804038
ZÁSTRČKA  ZAPALOVAČE

KONEKTOR  S  AUTOMOBILEM  A  MOTORKOU  12V  CIGARETOU

NABÍJENÍ  ABSORBOVANÝ  VÝKON

NÁVOD  K  POUŽITÍ BROŽURA

KÓD

8 /  4  A  STUPEŇ  OCHRANYJEDNOFÁZOVÉ  SÍŤOVÉ  NAPĚTÍ

ROZMĚRY  8/4  A  (DxŠxV)

802986  KONEKTOR  BATERIE  S  OČKY  M6

VOLITELNÉ  PŘÍSLUŠENSTVÍ

STÁHNOUT

DODÁVANÉ  PŘÍSLUŠENSTVÍ

TECHNICKÉ  ÚDAJE

KATALOGOVÝ  OBRÁZEK

POPIS

www.telwin.com
Telwin  SPA  -  Via  della  Tecnica,  3  36030  Villaverla  (VI)  -  ITÁLIE T-CHARGE  20  -  STR.  2/2

Machine Translated by Google

https://www.telwin.com/ExternalAssets/risc6000/955613_L.PDF
https://www.telwin.com/TELWIN/LEAFLET/GAMMA_TCharge_EN-IT.pdf
https://www.telwin.com/TELWIN/FOTO/PRODOTTI%20FINITI/807594_T-CHARGE-20_1L.jpg

